
Kuopion pursiseura seuran mestaruus 2024 
1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 4 4

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating 4.6 11.6 18.6 25.6 vp kr 6.8 KK2 13.8 20.8 27.8 yvt Poisheitot Yhteensä A8.1
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

KK1

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 2 1 1 1 1 1 1 2 1 7,3,3,3 16 11
3 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0484 5 4 2 1 1 2 1 2 1 5,5.5,5 20 19
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1,0009 1 2 2 2 2 2 3 3 5 7,6,6,5 24 22
4 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 3 3 3 3 3 3 3 4 4 5,5,5,4 19 29
5 RosiNante Avance 36 7101 Risto Hamalainen 0,9226 5 5 1 4 5 3 3 5 2 6,6,5,5 22 33 1
6 Laura Sofia Artina 33 5614 Panu Vienonen 0,9356 5 5 4 4 3 3 3 3 3 7,5,5,5 22 33 3
6 Riffa Maestro 31 Henrik Hamström 5 5 5 4 5 3 3 5 3 6,6,5,5 22 38
7 Kokanee Inferno 33 Sami Lehtonen 0,953 5 5 5 4 5 3 3 5 4 6,6,5,5 22 39

1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8166 3 1 2 1 3 3 1 1 1 8,7,5,5 25 16
2 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 1 2 1 2 3 3 1 2 2 9,5,4,3 21 17
3 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 2 1 1 3 3 3 2 2 3 8,8,3,3 22 20
4 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8166 3 3 2 4 4 3 3 4 3 8,8,5,5 26 29
5 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 3 5 3 4 5 1 1 3 5 7,6,6,6 25 30 11
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8838 1 3 2 5 4 3 3 4 5 8,6,6,5 25 30 12
7 Francesca Benetau First 24 3704 Ville Mustonen 0,7893 3 5 5 6 3 3 3 5 3 7,7,8,8 30 36
8 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 3 5 5 7 7 6 3 3 4 9,8,8,8 33 43 *
9 Ashera Degerö 35 6920 Erkki Kerttula 0,8622 3 5 5 7 7 6 3 3 4 9,8,8,8 33 43 *

10 Green Pepper GUY 22 4736 Anssi Hietanen 0,7839 3 5 5 7 6 6 3 3 6 8,8,7,7 30 44

* A8.1 Pistesijat samat parhaasta huonompaan. A8.2 viimeisin lähtö tässä tapauksessa ratkaisee.
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Tiistaipurjehdus 4.6 tuuli 4 m/s länsi pituus 6.7 mpk
Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika ero purjehdusajassa
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900
1

1 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1,0009 18.00.00 19.24.40 1.24.40 1.24.45
2 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.35.17 1.35.17 1.26.49 1.54
3 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 19.41.45 1.41.45 1.32.31 7.04 5.11

Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 19.34.35 1.34.35 1.23.30



Tiistaipurjehdus 11.6 tuuli 5 m/s etelä pituus 6.7 mpk

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika ero purjehdusajassa
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.31.36 1.31.36 1.23.28
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1,0009 18.00.00 19.29.51 1.29.51 1.29.56 6.28
3 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 19.46.30 1.46.30 1.36.50 12.10 5.41

1 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 18.00.00 19.49.20 1.49.20 1.10.32
2 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 18.00.00 19.32.50 1.32.50 1.15.48 4.19
3 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 19.42.36 1.42.36 1.30.35 17.42 13.24



Tiistaipurjehdus 18.6 Tuuli 0-4 m/s kaakko-luoteinen Pituus 5 mpk lyhennys itkonniemi viitta

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika ero purjehdusajassa
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

3

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 20.27.31 2.27.31 2.14.25
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1,0009 18.00.00 20.16.55 2.16.55 2.17.02 2.38
3 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 20.52.33 2.52.33 2.36.54 20.27 17.49

1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 18.00.00 20.09.40 2.09.40 1.45.53
2 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 20.35.23 2.35.23 2.17.11 27.38

Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 20.42.30 2.42.30 2.21.27 30.58 3.20



Tiistaipurjehdus 26.6 Tuuli 4-8 m/s länsi pituus 6.7 mpk

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika ero purjehdusajassa
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

4

Korjattu aika

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.09.20 1.09.20 1.03.11
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1,0009 18.00.00 19.04.18 1.04.18 1.04.21 1.11
3 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 19.24.24 1.24.24 1.16.45 12.20 11.09

1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 18.00.00 19.11.46 1.11.46 0.58.36
2 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 18.00.00 19.36.19 1.36.19 1.02.08 2.17
3 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8166 18.00.00 19.19.25 1.19.25 1.04.51 5.06 2.49

Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.17.33 1.17.33 1.07.30 7.45 5.28 2.39
5 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 19.20.20 1.20.20 1.10.56 10.53 8.36 5.47 3.08



Viinijuhlapurjehdus 29.6

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Seura Finnrating Maalissa Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

Lähtöaika purjehdus

1 RosiNante Avance 36 7101 Risto Hamalainen KuoPS 0,9226 10.40.00 12.37.49 1.57.49 1.48.42
2 Fou de bassan First 40,7 9518 Hannu Juvonen SPS 0,9707 10.40.00 12.32.27 1.52.27 1.49.09
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen KuoPS 1,0009 10.40.00 12.30.24 1.50.24 1.50.30
4 Inffani Inferno 31 7799 Panu Kokko RiPS 0,9129 10.40.00 13.02.33 2.22.33 2.10.08
5 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen KuoPS 0,9112 10.40.00 13.06.43 2.26.43 2.13.41

Onyx X-99 15077 Matti Ahonen 0,9817 10.40.00 DNF

1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson KuoPS 0,8166 10.30.00 12.30.30 2.00.30 1.38.24
2 Cascade Botnia 6 873 Sakari Vento LrPS 0,8576 10.30.00 12.29.30 1.59.30 1.42.29
3 Anna H-vene 840 Elmer Häyrynen LrPS 0,8166 10.30.00 12.36.50 2.06.50 1.43.34
4 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala KuoPS 0,8166 10.30.00 12.37.15 2.07.15 1.43.55
5 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen KuoPS 0,8166 10.30.00 12.43.58 2.13.58 1.49.24
6 Sinonen Maxi Fenix 3122 Eero Hakli MiPS 0,8117 10.30.00 13.06.18 2.36.18 2.06.52

Smaug First 18 12129 Ville John LrPS 0,8669 10.30.00 DNF
Pilvetär NF-30 1757 Vesa Pölkki KuoPS 0,8829 10.30.00 DNF

2,4 2,4 189 Joni Päivinen KuoPS 0,6451 10.30.00 DNF



Kallevesj regatta 30.6

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Seura Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

Lähtö 2
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Seura Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

Finnrating

Finnrating

1 Onyx X-99 15077 Matti Ahonen LrPS 0,9817 12.30.00 13.13.33 0.43.33 0.42.45
2 Inffani Inferno 31 7799 Panu Kokko RiPS 0,9129 12.30.00 13.18.30 0.48.30 0.44.17
3 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen KuoPS 0,9112 12.30.00 13.19.32 0.49.32 0.45.08
4 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen KuoPS 1,0009 12.30.00 13.16.30 0.46.30 0.46.33
5 Fou de bassan First 40,7 9518 Hannu Juvonen SLPS 0,9707 12.30.00 13.19.57 0.49.57 0.48.29

1 2,4 2,4 189 Joni Päivinen KuoPS 0,6451 12.40.00 13.19.33 0.39.33 0.25.31
2 Cascade Botnia 6 873 Sakari Vento LrPS 0,8576 12.40.00 13.11.00 0.31.00 0.26.35
3 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen KuoPS 0,8166 12.40.00 13.13.33 0.33.33 0.27.24
4 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson KuoPS 0,8166 12.40.00 13.14.36 0.34.36 0.28.15
5 Anna H-vene 840 Elmer Häyrynen LrPS 0,8166 12.40.00 13.15.57 0.35.57 0.29.21
6 Smaug First 18 12129 Ville John LrPS 0,8669 12.40.00 13.16.13 0.36.13 0.31.24
7 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala KuoPS 0,8166 12.40.00 13.19.18 0.39.18 0.32.06
8 Sinonen Maxi Fenix 3122 Eero Hakli MiPS 0,8117 12.40.00 13.20.52 0.40.52 0.33.10

1 Inffani Inferno 31 7799 Panu Kokko RiPS 0,9129 13.30.00 14.15.03 0.45.03 0.41.08
2 Onyx X-99 15077 Matti Ahonen LrPS 0,9817 13.30.00 14.12.13 0.42.13 0.41.27
3 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen KuoPS 0,9112 13.30.00 14.16.40 0.46.40 0.42.31
4 Fou de bassan First 40,7 9518 Hannu Juvonen SLPS 0,9707 13.30.00 14.15.50 0.45.50 0.44.29
5 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen KuoPS 1,0009 13.30.00 14.16.44 0.46.44 0.46.47

1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson KuoPS 0,8166 13.40.00 14.10.06 0.30.06 0.24.35



2 2,4 2,4 189 Joni Päivinen KuoPS 0,6451 13.40.00 14.18.42 0.38.42 0.24.58
3 Anna H-vene 840 Elmer Häyrynen LrPS 0,8166 13.40.00 14.11.34 0.31.34 0.25.47
4 Cascade Botnia 6 873 Sakari Vento LrPS 0,8576 13.40.00 14.10.26 0.30.26 0.26.06
5 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen KuoPS 0,8166 13.40.00 14.12.32 0.32.32 0.26.34
6 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala KuoPS 0,8166 13.40.00 14.14.21 0.34.21 0.28.03
7 Smaug First 18 12129 Ville John LrPS 0,8669 13.40.00 14.15.12 0.35.12 0.30.31
8 Sinonen Maxi Fenix 3122 Eero Hakli MiPS 0,8117 13.40.00 14.19.32 0.39.32 0.32.05

1 Onyx X-99 15077 Matti Ahonen LrPS 0,9817 14.30.00 15.08.11 0.38.11 0.37.29
2 Inffani Inferno 31 7799 Panu Kokko RiPS 0,9129 14.30.00 15.12.22 0.42.22 0.38.41
3 Fou de bassan First 40,7 9518 Hannu Juvonen SLPS 0,9707 14.30.00 15.12.50 0.42.50 0.41.35
5 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen KuoPS 0,9112 14.30.00 15.15.50 0.45.50 0.41.46
5 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen KuoPS 1,0009 14.30.00 15.13.36 0.43.36 0.43.38

1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen KuoPS 0,8166 14.35.00 15.02.26 0.27.26 0.22.24
2 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson KuoPS 0,8166 14.35.00 15.02.42 0.27.42 0.22.37
3 2,4 2,4 189 Joni Päivinen KuoPS 0,6451 14.35.00 15.10.10 0.35.10 0.22.41
4 Anna H-vene 840 Elmer Häyrynen LrPS 0,8166 14.35.00 15.03.49 0.28.49 0.23.32
5 Cascade Botnia 6 873 Sakari Vento LrPS 0,8576 14.35.00 15.02.39 0.27.39 0.23.43
6 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala KuoPS 0,8166 14.35.00 15.05.58 0.30.58 0.25.17
7 Sinonen Maxi Fenix 3122 Eero Hakli MiPS 0,8117 14.35.00 15.08.33 0.33.33 0.27.14
8 Smaug First 18 12129 Ville John LrPS 0,8669 14.35.00 15.06.43 0.31.43 0.27.30

1 Onyx 1 2 1 4
1 Inffani 2 1 2 5
3 Lady Rose 3 3 4 10

Lähtö 3
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Seura Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

Racing 1 >0,900

Finnrating



4 Fou de bassan 5 4 3 12
5 Arya 4 5 5 14

2 2,4 1 2 3 6
1 Rebekka 4 1 2 7
5 Susanna 3 5 1 9
4 Cascade 2 4 5 11
3 Anna 5 3 4 12
6 Rosanna 7 6 6 19
7 Smaug 6 7 8 21
8 Sinonen 8 8 7 23

Racing 2 <=0,900



Tiistaipurjehdus 6.8 Tuuli 2-4 m/s koilinen pituus 4 mpk

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

purjehdusa

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.30.25 1.30.25 1.22.23
2 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0484 18.00.00 19.26.40 1.26.40 1.30.52
3 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 20.04.46 2.04.46 1.53.27

1 Rebekka H-vene 842 0,8166 18.00.00 19.28.24 1.28.24 1.12.11
2 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 18.00.00 19.56.35 1.56.35 1.15.12
3 Francesca Benetau First 24 3704 Ville Mustonen 0,7893 18.00.00 19.45.55 1.45.55 1.23.36
4 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8166 18.00.00 19.47.56 1.47.56 1.28.08
5 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.50.45 1.50.45 1.36.24
6 Green Pepper GUY 22 4736 Anssi Hietanen 0,7839 18.00.00 20.08.40 2.08.40 1.40.52

El Bimbo Windmill 835 Asko Hämäläinen 18.00.00 19.52.10 1.52.10 0.00.00

Erik-Mikael Erikss



Kallavedenkierto lauantai 10.8
Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900
1 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0473 10.57.00 12.35.33 1.38.33 1.43.13

1 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 11.00.00 13.20.00 2.20.00 2.01.52



Kallavedenkierto sunnuntai 11.8
Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

purjehdu

1 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0473 11.22.00 13.50.15 2.28.15 2.35.16

1 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 10.58.00 15.58.00 5.00.00 4.21.09



Tiistaipurjehdus 13.8 Tuuli 2-4 m/s luode pituus 4 mpk

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

Maalissa purjehdus

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.42.47 1.42.47 1.33.39
2 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0484 18.00.00 19.36.30 1.36.30 1.41.10
3 Laura Sofia Artina 33 5614 Panu Vienonen 0,9356 18.00.00 19.53.34 1.53.34 1.46.15
4 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 20.21.36 2.21.36 2.08.45

1 Rebekka H-vene 842 0,8166 18.00.00 19.36.44 1.36.44 1.19.00
2 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 18.00.00 19.41.11 1.41.11 1.22.38
3 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.47.30 1.47.30 1.33.35
4 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8166 18.00.00 19.58.00 1.58.00 1.36.22
5 Francesca Benetau First 24 3704 Ville Mustonen 0,7893 18.00.00 20.02.39 2.02.39 1.36.48
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 19.50.06 1.50.06 1.37.12
7 Green Pepper GUY 22 4736 Anssi Hietanen 0,7839 18.00.00 20.12.35 2.12.35 1.43.56

El Bimbo Windmill 835 Asko Hämäläinen 18.00.00 19.53.49 1.53.49 0.00.00

Erik-Mikael Eriksson



Tiistaipurjehdus 20.8 Tuuli 3-4 m/s lounas pituus 6 mpk

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

purjehdus

1 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0484 18.00.00 19.16.39 1.16.39 1.20.22
2 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.29.27 1.29.27 1.21.30
3 Laura Sofia Artina 33 5614 Panu Vienonen 0,9356 18.00.00 19.54.33 1.54.33 1.47.10
4 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9093 18.00.00 19.58.35 1.58.35 1.47.50

1 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 18.00.00 19.56.04 1.56.04 1.14.52
2 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 18.00.00 19.35.56 1.35.56 1.18.20
3 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8166 18.00.00 19.48.00 1.48.00 1.28.12
4 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 19.48.10 1.48.10 1.35.30
5 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.51.45 1.51.45 1.37.17
6 Green Pepper GUY 22 4736 Anssi Hietanen 0,7839 18.00.00 20.10.15 2.10.15 1.42.06



Tiistaipurjehdus 27.8 Tuuli 3-4 m/s lounas pituus 6 mpk

Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika
Racing 1 >0,900

Racing 2 <=0,900

1 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9112 18.00.00 19.22.28 1.22.28 1.15.09
2 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0484 18.00.00 19.14.35 1.14.35 1.18.12
3 Laura Sofia Artina 33 5614 Panu Vienonen 0,9356 18.00.00 19.37.56 1.37.56 1.31.38

1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8166 18.00.00 19.19.21 1.19.21 1.04.48
2 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 18.00.00 19.43.07 1.43.07 1.06.31
3 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8166 18.00.00 19.28.15 1.28.15 1.12.04
4 Ashera Degerö 35 6920 Erkki Kerttula 0,8622 18.00.00 19.34.00 1.34.00 1.21.03
5 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 18.00.00 19.37.38 1.37.38 1.26.12
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.51.00 1.51.00 1.36.38

El Bimbo Windmill 835 Asko Hämäläinen 18.00.00 19.33.02 1.33.02 0.00.00



YVT regatta 7.9

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aikaFinnrating
1 Rebecca H-vene 842 0,8166 10.00.00 11.53.17 1.53.17 1.32.30
2 2,4mr 2.4mr 189 Joni Päivinen 0,6451 10.00.00 12.28.00 2.28.00 1.35.28
3 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,0484 10.00.00 11.41.22 1.41.22 1.46.16
4 RosiNante Avance 36 7101 Risto Hamalainen 0,9226 10.00.00 11.57.50 1.57.50 1.48.43
5 Francesca Benetau First 24 3704 Ville Mustonen 0,7893 10.00.00 12.27.11 2.27.11 1.56.10
6 Riffa Maestro 31 Henrik Hamström 10.00.00 12.07.32 2.07.32 1.56.39
7 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 10.00.00 12.14.17 2.14.17 1.57.30
8 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8829 10.00.00 12.14.27 2.14.27 1.58.42
9 Kokanee Inferno 33 Sami Lehtonen 0,953 10.00.00 12.05.14 2.05.14 1.59.21

10 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 10.00.00 12.25.00 2.25.00 2.06.13
11 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9146 10.00.00 12.31.30 2.31.30 2.18.34

El Bimbo Windmill 835 Asko Hämäläinen 10.00.00 12.17.20 2.17.20

Erik-Mikael Eriksson

0,9146


